
 
 

UCHWAŁA NR IV/N/1196/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 2022 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta w wysokości 61 200 000 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące w wysokości 61 200 000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta w wysokości 61 200 000 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w wysokości 61 200 000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Miasta związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Miasta na realizację zadań finansowanych 
środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4054



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

852 Pomoc społeczna 61 200 000 61 200 000 - 61 200 000 61 200 000 -

- bieżące 61 200 000 61 200 000 - 61 200 000 61 200 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 61 200 000 61 200 000 - 61 200 000 61 200 000 -

          - bieżące 61 200 000 61 200 000 - 61 200 000 61 200 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 61 200 000 61 200 000 - 61 200 000 61 200 000 -

 - zlecone 61 200 000 61 200 000 - 61 200 000 61 200 000 -

Sygnatura: 10010062231120902202

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/N/1196/22

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4054



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2022 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

852 POMOC SPOŁECZNA 61 200 000
Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej -COVID - 19 61 200 000

z tego:
- Dodatek węglowy 61 200 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 61 200 000

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 61 200 000
Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej -COVID - 19 61 200 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 61 200 000

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

zlecone 61 200 000

Sygnatura: 10010015531120902202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/N/1196/22

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4054



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 61 200 000 - 61 200 000 - - - - - -

85295 Pozostała 
działalność 61 200 000 - 61 200 000 - - - - - -

Bieżące 61 200 000 - 61 200 000 - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 60 000 000 - 60 000 000 - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 200 000 - 1 200 000 - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

310 015 - 310 015 - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

889 985 - 889 985 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 61 200 000 - 61 200 000 - - - - - -

Bieżące 61 200 000 - 61 200 000 - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 60 000 000 - 60 000 000 - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 1 200 000 - 1 200 000 - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

310 015 - 310 015 - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

889 985 - 889 985 - - - - - -

Sygnatura: 10010015132120902202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/N/1196/22

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4054



DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie

Dotacje/
środki

ogółem
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz 

osób fizycznych

na programy
finansowane 

z udziałem
bezzwrotnych

środków
zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane
z działalnością

statutową

852 Pomoc społeczna    61 200 000 61 200 000 61 200 000 1 200 000 889 985 310 015 - 60 000 000 - -

85295 Pozostała działalność    61 200 000 61 200 000 61 200 000 1 200 000 889 985 310 015 - 60 000 000 - -

OGÓŁEM    61 200 000 61 200 000 61 200 000 1 200 000 889 985 310 015 - 60 000 000 - -

Sygnatura: 10010063802120902202

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/N/1196/22

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4054



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

BIEŻĄCE 61 200 000 61 200 000

852 - Pomoc społeczna 61 200 000 61 200 000
85295 - Pozostała działalność 61 200 000 61 200 000

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek węglowy 61 200 000 61 200 000

Ogółem 61 200 000 61 200 000

DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH 
ŚRODKAMI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - ZMIANA

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/N/1196/22

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4054


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	COVID_zmiany RM czerwiec

		2022-09-30T12:59:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




